	NÁZEV ATB
	LÉKOVÁ FORMA 
	ŘEDĚNÍ 
	DOBA PODÁNÍ

	AMIKIN (Amikacin)
	Inf.i inj. sol.
500mg, 1g
	Inf.: 100ml, neředí se
Inj.: 50ml Fr, G5%
	0,5 – 1 hod.

	AMPICILIN (Ampicilin)
	Inj.plv.sol.
500mg,1g
	50ml FR
	0,5 hod.

	ABELCET (Amfotericin)
	Inf cnc.sus.

	100ml G5%
	2.5mg/kg/hod.
minimálně 6 hod.

	AUGMENTIN (Amoksiklav, Medoclav)
	Inj.plv.sol .
1,2g
	20ml FR, Aq
	0,5 hod.

	AVELOX (Moxifloxacin hydrochlorid)
	Inf.sol.
400mg
	Neředí se
	1 hod.

	AVRAZOR (Ornidazol)
	Inf.sol.
500mg
	Neředí se
	0,5 hod.

	ABACTAL (Pefloxacin)
	Inf.
400mg
	250ml G5%
	1 hod.

	AXETINE (Cefuroxime)
	Inf.plv.sol.
750mg, 1,5mg
	20ml Fr, G5%
	1 hod.

	BISEPTOL
	Inf.cnc.sol.
480mg
	250ml FR, G5%
	1,5 hod.

	CEFAZOLIN (Vulmizolin, Azepo)
	Inj.plv.sol.
1g
	50ml FR
	0,5 – 1 hod.

	CEFOBID, ACEFA (Cefoperazon)
	Inj.plv.sol.
1g
	50ml FR, G5%
	3 hod.

	CEFOTAMIX, TAXIMED (Sefotak)
	Inj.plv.sol.
1g, 2g
	50ml FR, G5%
	0,5 hod.

	CEFTAZIDIM (Fortum)
	Inj.plv.sol.
1g, 2g
	50ml FR, Aq
	0,5 hod.

	CEFTRIAXON (Lendacin)
	Inj.plv.
1g
	50ml FR, G5%
	0,5 – 1 hod.

	CELLCEPT (Mykofenolát mofetil)
	Inf.plv.sol.
500mg
	200ml, G5%
	2 hod.

	CIPHIN (Ciprofloxacin)
	Inf.sol.
200mg, 400mg
	Neředí se
	200mg/100ml 0,5 hod.
400mg/200ml 1 hod.

	COLOMYCIN (Colistin)
	Inj.plv.sol.1mil.
IU
	Inj.: 50ml FR, Aq
Inhal.: 4ml Aq
	0,5 hod.

	CYMEVENE (Ganciclovir)
	Inf.plv.
500mg
	100ml FR, G5%
	1 hod.









	NÁZEV ATB
	LÉKOVÁ FORMA 
	ŘEDĚNÍ 
	DOBA PODÁNÍ

	DALACIN C (Clindamycin)
	Inj.sol.
300mg,600mg,900mg
	50ml FR, G5%
	0,5 hod.

	ECALTA (Anidulafungin)
	Inf.plv.csl.
100mg, 200mg
	100mg/150ml FR
200mg/200ml FR
	3 hod.

	ERYTHROCIN (Erythromycin)
	Subst. 1g
	100ml FR
	0,5 hod.

	FLUKONAZOL (Mycomax, Diflucan)
	Inf.sol.
200mg, 400mg
	Neředí se
	0,5 hod.

	GENTAMICIN (Gentamicin)
	Inj.sol.
80mg, 240mg
Odběr na hladiny
	100ml FR, G5%
240mg inf. neředí se
	1 hod.

	HERPESIN (Aciclovir)
	Inf.plv.sol.
250mg
	50ml FR
	1 hod.

	INVANZ (Ertapenem)
	Inf.plv.csl.
1g
	50ml FR
	0,5 hod.

	KLACID (Clarithtomycin)
	Inf.plv.sol.
500mg
	50ml Aqua
	1 hod.

	MAXIPIME (Cefepim)
	Inj.plv.sol.
2g
	100ml FR, G5%
	0.5 hod.

	MEROPENEM (Archifar)
	Inj.+ Inf.plv.sol.
1g
	50ml FR, G5%
	0,5 hod.

	METRONIDAZOLE (Avrazor)
	Inf.sol.
500mg
	Neředí se
	1 hod.

	MYCAMINE (Mikafungin)
	Inf.plv.sol.
100mg
	100ml FR, G5%
	1 hod.

	OFLOXACIN (Ofloxin)
	Inf.sol.
200mg
	Neředí se
	0,5 hod.

	OXACILIN
	Inj.plv.sol.
1g
	50ml FR, G5%
	0,5 hod.

	SULPERAZON (Azitromycin, Cefaperazon + Sulbactam)
	Inj.plv.sol.
2g
	250ml FR, G5%
	1 hod.

	SUMAMED
	Inf.plv.sol.
500mg
	250ml FR, G5%
	1 hod.

	TARGOCID (Teicoplanin)
	Inj.pso Iqf
400mg
	50ml FR, G5%
	0,5 hod.

	TAZOCIN (Piperacillin + Tazoctam)
	Inj.plv.sol.
4,5g
	50ml FR, G5%
	0,5 hod.








	NÁZEV ATB
	LÉKOVÁ FORMA 
	ŘEDĚNÍ 
	DOBA PODÁNÍ

	TIENAM (Imipenem + Cilastaci)
	Inf.plv.sol.
500mg
	100ml FR, G5%
	500mg/ 0,5 hod.
1g/ 1 hod.

	TAVANIC
	Inf.sol.
250mg, 500mg
	Neředí se
Sráží se s FSM
	250mg/ 0,5 hod.
500mg/ 1 hod.

	TYGACIL (Tygecyklin)
	Inf.plv.sol.
50mg
	100ml FR, G5%
	0,5 – 1 hod.

	UNASYN (Ampicillin + Sulbactam)
	Inj.plv.sol.
1,5g
	20ml FR, Aq
	1 hod.

	VANCOMYCIN (Edicin)
	Inf.plv.sol.
500mg, 1g
	100ml FR, G5%
	2 hod.

	V-FEND (Vorikonazole)
	Inf.plv.sol.
200mg
	200mg/50ml FR, G5%
400mg/100ml FR, G5%
	2 hod.

	ZINACEF (Cefuroxime, Axetine)
	Inj.plv.sol.
750mg, 1,5g
	20ml FR, G5%
	0,5 hod.

	ZINFORO
	Inf.plv.csl.
600mg
	50ml FR, G5%
	1 hod.

	ZYVOXID (DIlizolen, Linezolid) 
	Inf.sol.
600mg
	Neředí se
	1 hod.

	ZAFICEFTA
	2,5g
	100ml FR, G5%
	2 hod.
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